
円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥545,000 落札落札落札落札

㈱山中工務店　本社 ¥560,000

関水道工業㈱　美濃支店 ¥559,000

美濃設備㈱ ¥557,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥560,000

後藤水道㈱ ¥556,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥６１８,２００ （税込み）

落 札 価 格 ¥５９９,５００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　藍川　地内

委 託 期 間 令和　６年　２月１４日 ～ 令和　６年　３月１５日

入札執行日： 令和　６年　２月　８日　

入札結果報告書

委 託 番 号 ２－Ａ１

委 託 業 務 名 右岸処理区不明水対策管渠施設補修業務委託



円

ＴＯＰＰＡＮ㈱　中部事業部 ¥1,039,060

以下余白

西濃印刷㈱ ¥408,000

協同印刷㈱ ¥388,100 落札落札落札落札

㈱岐阜文芸社 ¥525,000

サンメッセ㈱　岐阜支店 ¥650,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４２６,９１０ （税込み）

納 入 場 所 美濃市１３５０番地

納 入 期 限 令和　６年　３月２８日

入札執行日： 令和　６年　２月　８日　　１０時００分

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 ノベルティ用クリアファイル印刷


